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19.11.2024

SH1 SH3

U10 GD 10:00 X U18wLL
U18wLL 12:30 X U16w VGA

U16m KLA2 14:15
U16m LL 16:00

16:00

Gesamtspielplan VfL Waiblingen, Basketball – Spielrunde 2023/2024
Stand:

Sporthalle der Staufer Hauptschule = Sporthalle 1 (SH1)
Sporthalle des Staufer Gymnasiums = Sporthalle 3 (SH3)

Datum Wer Begegnung Wann Halle Anschreiber Schiedsrichter Sonstiges / Bisherige Hallenreservierungszeiten
Sa. oder So. Team Uhrzeit Team Name Halle Auswärtsspiel bei der Stadt WN – Stand 06.11.24

´Sa. 23.11.2024 VfL Waiblingen – Backnanger Cool Blues 9 – 15 Uhr
VfL Waiblingen – KSG Gerlingen 

SV Möhringen 2 – VfL Waiblingen 2 SH Fasanenhofschule
MTV Red Heat United – VfL Waiblingen Keplersporthalle, Wilhelmstr. 30 in Bad Cannstatt

´So. 24.11.2024 Damen OLWüF BBU'01 Ulm 2 – VfL Waiblingen Uzin Utz Court
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SH1 SH3

10:00 X
U16m KLA2 12:00 X U16m LL
U16m LL 14:15 X U16m KLA2

16:45 X
19:00 X

19:00

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

U18m LL 19:00 X

U18wLL 18:00

10:00 X
12:00 X

U10 GD 14:15 X
16:45 X U18m LL

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

U16m LL 12:00
U18m LL 15:00

15:30
U16m KLA2 16:00

17:15

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

U10 GD 11:30

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

Datum Wer Begegnung Wann Halle Anschreiber Schiedsrichter Sonstiges / Bisherige Hallenreservierungszeiten
Sa. oder So. Team Uhrzeit Team Name Halle Auswärtsspiel bei der Stadt WN – Stand 06.11.24

´Sa. 30.11.2024 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
VfL Waiblingen 2 – SV Leonberg/Eltingen 2 
VfL Waiblingen 1 – HAKRO Merlins Crailsheim 2

Damen OLWüF VfL Waiblingen – BV Hellas Esslingen Herren KLA2
Herren KLA2 VfL Waiblingen 1 – Aalener Sportallianz Damen OLWüF

Herren KLB2 BG Tamm/Bietigheim 3 – VfL Waiblingen 2 Turnhalle Schule im Buch in Bietigheim-Bissingen

´So. 01.12.2024 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen – SZ GIANTS Kornwestheim 2 Herren KLB2

BSG Vaih./Sachsenheim 1 – VfL Waiblingen Lichtenstern Gymnasium in Sachsenheim

´Sa. 07.12.2024 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 19:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen – TV Marbach Basketball Bären Herren KLB2

Herren KLB2 VfL Waiblingen 2 – BSG Vaihingen-Sachsenh. 

´So. 08.12.2024 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 19:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

BV Hellas Esslingen – VfL Waiblingen SH Zentrum Zell
HAKRO Merlins Crailsheim – VfL Waiblingen Hakro Arena

Damen OLWüF Steinenbronn Beasts – VfL Waiblingen Sandäckerhalle
ESV RW Stuttgart 2 – VfL Waiblingen 2 Elly-Heuss-Knapp-Gymnasium

Herren KLA2 TSV Schmiden  2 – VfL Waiblingen 1 SH Schmidener Weg

´Sa. 14.12.2024 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 19:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

Damen OLWüF VfL Waiblingen – TSV Malmsheim 2 Herren KLA2

SZ GIANTS Kornwestheim 2 – VfL Waiblingen Hannes-Reiber-Halle Kornwestheim

´So. 15.12.2024 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 19:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

Herren KLB2 VfL Waiblingen 2 – Zuffenhausener 89er 2  
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SH1 SH3

15:00 X
17:30 X

13:00 X
15:15 X
17:30 X

09:45 X
12:00 X
14:15 X
16:45 X

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

13:30
U16m LL 17:30

10:00 X
12:15 X

U18m LL 14:30 X U18wLL
U18wLL 16:45 X

19:00 X

17:30

10:00 X
U16m KLA2 12:00 X U16m LL
U16m LL 14:15 X U16m KLA2

16:45 X
19:00 X

U18m LL 13:00

Datum Wer Begegnung Wann Halle Anschreiber Schiedsrichter Sonstiges / Bisherige Hallenreservierungszeiten
Sa. oder So. Team Uhrzeit Team Name Halle Auswärtsspiel bei der Stadt WN – Stand 06.11.24

´Sa. 21.12.2024 Platzhalter / Alternative / Pokal 14 – 20 Uhr
Platzhalter / Alternative / Pokal

´Mo. 06.01.2025 Platzhalter / Alternative / Pokal 12 – 20:30 Uhr
Platzhalter / Alternative / Pokal
Platzhalter / Alternative / Pokal

´Sa. 11.01.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

Damen OLWüF VfL Waiblingen – BBC Stuttgart Herren KLA2

´So. 12.01.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 19 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

´Sa. 18.01.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

Herren KLA2 SV Fellbach 3 – VfL Waiblingen 1 Gäuäckersporthalle 1
TG Nürtingen – VfL Waiblingen Hölderlin-Sporthalle

´So. 19.01.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen – BG Tamm / Bietigheim 
VfL Waiblingen – TSB Schwäbisch Gmünd Herren KLB2

Herren KLB2 VfL Waiblingen 2 – Mamo Baskets Freiberg 2 Herren KLA2

Damen OLWüF Lokomotive TS Göppingen – VfL Waiblingen Parkhaushalle

´Sa. 25.01.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
VfL Waiblingen 2 – KSG Gerlingen 2 
VfL Waiblingen 1 – KSG Gerlingen 

Damen OLWüF VfL Waiblingen – TV Konstanz Herren KLA2
Herren KLA2 VfL Waiblingen 1 – SV Möhringen 3 Damen OLWüF

BG Remseck – VfL Waiblingen SH Lise-Meitner-Gymnasium
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SH1 SH3

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X
19:00 X

16:30
U18wLL 13:00

10:00 X
12:15 X

U18m LL 14:30 X U16m KLA2
U18w 16:45 X

19:00 X U18wLL

U16m LL 14:00
17:30
18:00

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

09:45 X
12:00 X

U16m LL 14:15 X U16m KLA2
16:45 X
19:00 X

U18wLL 12:30

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

16:00
U18m LL 16:30

Datum Wer Begegnung Wann Halle Anschreiber Schiedsrichter Sonstiges / Bisherige Hallenreservierungszeiten
Sa. oder So. Team Uhrzeit Team Name Halle Auswärtsspiel bei der Stadt WN – Stand 06.11.24

´So. 26.01.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

Herren KLB2 Zuffenhausen 89er 2 – VfL Waiblingen 2 SH Talwiesen
TSF Ditzingen – VfL Waiblingen Alfred-Fögen-Halle

´Sa. 01.02.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen – SV Fellbach 
VfL Waiblingen – BSG Basket Ludwigsburg Herren KLB2

Herren KLB2 VfL Waiblingen 2 – BG Remseck 4

´Sa. 01.02.2025 TSG Heilbronn REDS – VfL Waiblingen 1 Mörike Realschule
Herren KLA2 TSB Schwäbisch Gmünd 2 – VfL Waiblingen 1 Berufsschulzentrum
Damen OLWüF SB Heidenheim – VfL Waiblingen Landkreishalle

´So. 02.02.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

´Sa. 08.02.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen 1 – SV Fellbach 

Damen OLWüF VfL Waiblingen – SV 03 Tigers Tübingen 2 Herren KLA2
Herren KLA2 VfL Waiblingen 1 – SG Schorndorf Damen OLWüF

BV Hellas Esslingen – VfL Waiblingen SH Zentrum Zell

´So. 09.02.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

Herren KLB2 TV Marbach 2 – VfL Waiblingen 2 SH Lauerbäumle
Sportunion Neckarsulm – VfL Waiblingen Amorbach SH
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SH1 SH3

10:00 X
12:00 X

U16m LL 14:15 X U18m LL
16:45 X
19:00 X

10:00 X
12:15 X

U16m KLA2 14:30 X U18wLL
U18wLL 16:45 X U16m KLA2
U18m LL 19:00 X

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

U18m LL 14:00
U16m LL 16:30

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

U18wLL 14:45
16:00
17:30
18:30

13:00 X
15:15 X
17:30 X

Datum Wer Begegnung Wann Halle Anschreiber Schiedsrichter Sonstiges / Bisherige Hallenreservierungszeiten
Sa. oder So. Team Uhrzeit Team Name Halle Auswärtsspiel bei der Stadt WN – Stand 06.11.24

´Sa. 15.02.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen 1 – SZ GIANTS Kornwestheim

Damen OLWüF VfL Waiblingen – SV Möhringen 1887  2 Herren KLA2
Herren KLA2 VfL Waiblingen 1 – Croatia Stuttgart 2 Damen OLWüF

´So. 16.02.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen 2 – BG Tamm/Bietigheim 2 
VfL Waiblingen – ESV RW Stuttgart 
VfL Waiblingen – SV Möhringen Herren KLB2

´Sa. 22.02.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

BV Hellas Esslingen – VfL Waiblingen SH Zentrum Zell
Sportunion Neckarsulm – VfL Waiblingen Amorbach SH

´So. 23.02.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

BG Tamm/Bietigheim – VfL Waiblingen SH Realschule in Tamm
Herren KLA2 ASV Aichwald – VfL Waiblingen 1 Schurwaldhalle
Damen OLWüF KSG Gerlingen – VfL Waiblingen Brückentorhalle
Herren KLB2 Backnanger Cool Blues 2 – VfL Waiblingen 2 SH Katharinenplaisir

´Sa. 01.03.2025 Platzhalter / Alternative / Pokal 12 – 21:30 Uhr
Platzhalter / Alternative / Pokal
Platzhalter / Alternative / Pokal

´So. 02.03.2025

´Sa. 08.03.2025
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SH1 SH3

09:45 X
12:00 X

U16m LL 14:15 X U16m KLA2
16:45 X U18m LL

U18m LL 19:00 X

U18wLL 16:00

10:00 X
12:15 X
14:30 X

U16m KLA2 16:45 X

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

15:00

10:00 X
12:15 X
14:30 X

U18wLL 16:45 X
19:00 X U18wLL

U16m LL 14:00
U18m LL 15:30

18:30

10:00 X
12:15 X
14:30 X
16:45 X

Datum Wer Begegnung Wann Halle Anschreiber Schiedsrichter Sonstiges / Bisherige Hallenreservierungszeiten
Sa. oder So. Team Uhrzeit Team Name Halle Auswärtsspiel bei der Stadt WN – Stand 06.11.24

´So. 09.03.2025

´Sa. 15.03.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen 1 – MTV Red Heat United

Damen OLWüF VfL Waiblingen – BBU´01 Ulm 2
VfL Waiblingen – ESV RW Stuttgart Damen OLWüF

KSG Gerlingen – VfL Waiblingen 1 Brückentorhalle

´So. 16.03.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen 2 – SV Möhringen 2 Herren KLB2

´Sa. 22.03.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

´So. 23.03.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 19 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde

Damen OLWüF TSV Malmsheim 2 – VfL Waiblingen Stadionsporthalle

´Sa. 29.03.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen – BSG Vaihingen-Sachsenheim 1 Herren KLB2

Herren KLB2 VfL Waiblingen 2 – BG Tamm / Bietigheim 3 

HAKRO Merlins Crailsheim 2 – VfL Waiblingen 1 Hakro Arena
SZ GIANTS Kornwestheim 2 – VfL Waiblingen Hannes-Reiber-Halle Kornwestheim

Damen OLWüF BV Hellas Esslingen – VfL Waiblingen SH Zentrum Zell

´So. 30.03.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
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SH1 SH3

16:00
U16m KLA2 11:45

10:00 X
12:15 X
14:30 X

U16m KLA2 16:45 X U18wLL

19:30

09:45 X
U18m LL 12:00 X U16m LL
U16m LL 14:15 X U18m LL

16:45 X
19:00 X

13:00 X
15:15 X
17:30 X

10:00 X
12:15 X
14:30 X
17:00 X

Datum Wer Begegnung Wann Halle Anschreiber Schiedsrichter Sonstiges / Bisherige Hallenreservierungszeiten
Sa. oder So. Team Uhrzeit Team Name Halle Auswärtsspiel bei der Stadt WN – Stand 06.11.24

´So. 30.03.2025 Herren KLA2 Aalener Sportallianz – VfL Waiblingen Galgenberghalle
SV Leonberg/Eltingen 2 – VfL Waiblingen 2 Sportvereinszentrum SV Leonberg/Eltingen

´Sa. 05.04.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
Platzhalter Jugend Hauptrunde
Platzhalter Jugend Hauptrunde
VfL Waiblingen 2 – ESV RW Stuttgart 2 

Herren KLB2 BSG Vaih./Sachsenheim – VfL Waiblingen 2 1-2-3 Halle, Alter Postweg 12, 71665 Vaihingen/Enz

´So. 06.04.2025 Platzhalter Jugend Hauptrunde 9 – 21:30 Uhr
VfL Waiblingen – HAKRO Merlins Crailsheim 
VfL Waiblingen 1 – BV Hellas Esslingen 

Damen OLWüF VfL Waiblingen – Steinenbronn Beasts Herren KLA2
Herren KLA2 VfL Waiblingen 1 – TSV Schmiden 2 Damen OLWüF

´Sa. 12.04.2025

´So. 13.04.2025

´Sa. 19.04.2025

´So. 20.04.2025

´Sa. 26.04.2025

´So. 27.04.2025

´Sa. 03.05.2025

´So. 04.05.2025 Platzhalter / Alternative / Pokal 12 – 20 Uhr
Platzhalter / Alternative / Pokal
Platzhalter / Alternative / Pokal

´Sa. 10.05.2025 Platzhalter Quali / Relegation / FF 9 – 20 Uhr
Platzhalter Quali / Relegation / FF
Platzhalter Quali / Relegation / FF
Platzhalter Quali / Relegation / FF
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SH1 SH3

13:00 X
15:15 X

13:00 X
15:15 X

10:00 X
12:15 X
14:45 X
17:00 X

 U10 GD
U12m VGC
U12w VGA
U14m VGG 
U14w VGB 
U16m LL
U16m KLA2
U16w VGA
U18m LL
U18wLL

Datum Wer Begegnung Wann Halle Anschreiber Schiedsrichter Sonstiges / Bisherige Hallenreservierungszeiten
Sa. oder So. Team Uhrzeit Team Name Halle Auswärtsspiel bei der Stadt WN – Stand 06.11.24

´So. 11.05.2025 Platzhalter Quali / Relegation / FF 12 – 18 Uhr
Platzhalter Quali / Relegation / FF

´Sa. 17.05.2025 Platzhalter Quali / Relegation / FF 12 – 18 Uhr
Platzhalter Quali / Relegation / FF

´So. 18.05.2025 Platzhalter Quali / Relegation / FF 9 – 20 Uhr
Platzhalter Quali / Relegation / FF
Platzhalter Quali / Relegation / FF
Platzhalter Quali / Relegation / FF

Damen OLWüF Magenta 1
Herren KLA2 ohne
Herren KLB2 Diagramm 8

gelb  
cyan
Orange 10
Himmelblau 2
Gelbgrün 10
Rosa 10
Diagramm 6
Grau 2
Gelb 9
Rot
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